

**Yhtiökokousedustajan valitseminen Salo IoT Park Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen**

741/00.01.01.01.01/2021

Kaupunginhallitus 01.03.2021 § 109

Valmistelija: kaupunginlakimies Jari Niemelä, jari.niemela@salo.fi, puh. 044 778 2059

Salo IoT Park Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään 12.3.2021 kello 14:00 Salo IoT Campuksella, osoite Joensuunkatu 7, Salo.

Kokouksen asialistalla ovat osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen mukaiset varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvat asiat. Yhtiötä koskevan osakassopimuksen mukaan Salon kaupungilla on oikeus nimetä yhtiön hallitukseen kaksi varsinaista jäsentä, joista toinen toimii hallituksen puheenjohtajana.

Salon kaupungin konserniohjeen mukaan kaupunginhallitus valitsee edustajan Salo IoT Park Oy:n yhtiökokoukseen.

Yhtiön hallituksen puheenjohtaja Petri Olkinuora on antanut suostumuksensa jatkaa tehtävässä. Kaupungin nimeämänä toisena hallituksen jäsenenä on toiminut Lauri Innan jälkeen Jyrki Moilanen.

Vs. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus valitsee Mika Mannerveden kaupungin edustajaksi Salo IoT Park Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen ja nimeää yhtiön hallituksen jäseniksi Tero Nissisen ja Petri Olkinuoran, joka toimii hallituksen puheenjohtajana.

Päätös:

Merkittiin, että Tero Nissinen oli poistunut kokouksesta jäävinä, koska häntä esitetään nimitettäväksi.

Nissisen poissa ollessa esittelijänä toimi hallintojohtaja Laura Ala-Hannula.

Suonio-Peltosalo esitti Tapion kannattamana, että hallituksen jäseniksi nimetään Jyrki Moilanen ja Petri Olkinuora, joka toimii hallituksen puheenjohtajana.

Kokouksessa pidettiin tauko 18:54 – 19:10.

Päätettiin yksimielisesti hyväksyä yhtiökokousedustajaksi Mika Mannervesi ja hallituksen jäseneksi Petri Olkinuora.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu vastaesitys. Puheenjohtaja esitti, että järjestetään nimenhuutoäänestys, jossa nimensä kuultuaan ilmoitetaan sen henkilön nimi, jota kannatetaan toiseksi hallituksen jäseneksi.

Järjestetyssä äänestyksessä Tero Nissinen sai 9 ääntä (Huittinen, Lehti, Nikkanen, Nyysönen, Riski, Ruokonen, Tekkala, Vesa, Karnisto-Toivonen) ja Jyrki Moilanen 4 ääntä (Suonio-Peltosalo, Lundén, Tapio, Yli-Jama)

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti Tero Nissinen.

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Tero Nissinen palasi kokoukseen kello 19:25.